23171902 Dispositivos de inspección o medición 167,560.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 167,560.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.01 Repuestos 167,560.00

Total 167,560.00

El monto de : **Ciento sesenta y siete  mil quinientos sesenta con 00/100 (167,560.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1721414617141mb8Iq